AVISO DE RESULTADO LICITAÇÃO 13.303 Nº 0000012
Processo Adm: Nº 0000012

Objeto: A presente Seleção Pública tem por objeto a aquisição de eletrônicos, conforme lote e
demais especificações indicadas na Cláusula Primeira do Anexo I – Termo de Referência.

Empresas vencedoras valor total: R$ 11.989,97 (onze mil e novecentos e oitenta e nove reais e
noventa e sete centavos): JOTA 1 SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA (40050950000145) com o
lote: 1 no valor total de R$ 11.989,97 (onze mil e novecentos e oitenta e nove reais e noventa e
sete centavos).

OURO PRETO - MG, 03 de outubro de 2024

JOSELITO CARDOSO DOS SANTOS
CONDUTOR DE PROCESSOS

		2024-10-03T15:38:20-0300
	JOSELITO CARDOSO DOS SANTOS:07338665656